
**PROSOP150 J - 12 Buc X 15.5= 186 H.IG 2 STR, COMPACT
4ROLE/SET - 24 Rola X 2.6= 62.4 SELECT H.IG 4 S**

I.D.: 54638625

Data publicarii	26.02.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.798,48 RON - 1.798,48 RON

Descriere: PROSOP150 J - 12 Buc X 15.5= 186 H.IG 2 STR, COMPACT 4ROLE/SET - 24 Rola X 2.6= 62.4 SELECT H.IG 4 STR, 4ROLE/SET -16 Rola X 1.6 = 25.6 SACI LDPE 60 L/10 NEGRI -40 Buc X2 = 80 SACI MENAJ 35L/15 LDPE- 40 BucX 2= 80 SUPORT MOP PLAT CU BUZUNAR, 11X40CM-2 Buc X 25 = 50 REZERVA MOP 40CM, BUZUNARE, ALBASTRU - 2 Buc X 15.39= 30.78 MOP BUMBAC ETERNA - 9 Buc X 11 = 99 TEST COVID 19, 20BUC/CUTIE - 2 CUTIE ZX 364 = 728 MANUSI NITRIL NEGRE L 100 BUC/CUTIE - 2 cutie X 65 = 130 PROSOP PLIAT ZZ VERDE - 20 Buc X 2 =40 REZERVA MOP PLAT 40 CM, CU URECHI -2 Buc X 17.7 = 35.4 MOP BUMBAC 250GR-. 6 Buc X 3.75= 22.5 GEL DEZINFECTANT MAINI 500ML - 6 Buc X 30= 180 COADA LEMN 1,2- 6 Buc X 1.8 = 10.8 BARA BICOLORA ROSU 140CM - 2 Buc X 9.5= 19 BARA BICOLORA VERDE 140CM - 2 Buc X 9.5 =19
